



ט"ז חשוון תשע"ד
20 אוקטובר 2013

לכבוד

מר חגי רזמוביץ

Hagai@razmovich.com

שלום רב,

הנדון: מתקני גישה ברחוב גורדון 51, רחובות
פנייתך מיום 1.10.2013 לשר להגנת הסביבה

המשרד להגנת הסביבה אחראי על בטיחות הקרינה ופועל מתוקף חוק הקרינה הבלתי מייננת התשס"ו - 2006 בהנפיקו היתרי הקמה והפעלה למוקדי שידור. בהתאם להוראות החוק, המשרד לא יכול לדרוש הורדת אנטנה הפועלת בהתאם לדרישות המשרד.

בהיתרי ההקמה וההפעלה שמונפקים למוקדי שידור סלולריים ע"י המשרד להגנת הסביבה נקבעים תנאים לפיהם מוקד השידור אינו יכול לגרום, באזורים המאוכלסים בסביבתו, לחשיפה העולה על עשירית מהסף שנקבע על ידי ארגון הבריאות העולמי כבלתי מזיק לכלל האוכלוסייה. היתר הקמה ניתן על בסיס דוח הערכת רמות חשיפה, בו מחושבות רמות החשיפה לקרינה באופן המחמיר ביותר ובהתבסס על תדר השידורים, הציוד והטופוגרפיה. היתר הפעלה ניתן לאחר הפעלת מוקד השידור, על בסיס דוח מדידות שבוצעו בסביבת מוקד השידור ע"י מודד מוסמך בהתאם לנהלי המשרד להגנת הסביבה.

משרד התקשורת אישר הקמת אנטנות במסלול פטור מהיתר בנייה. משרדנו נאבק כדי לשנות החלטה זו, אולם על פי החלטת בג"ץ, עד לשינוי החוק על ידי הכנסת לא ניתן לחייב את החברות בהיתר בנייה ובדיון בהתנגדות הציבור לפני הקמת אנטנות מהסוג המתואר בפנייה. האנטנות באתר המדובר מוכרות לנו היטב וניתנו להן ההיתרים המתאימים לאחר שורה של בדיקות שהראו כי הן עומדות בדרישות המחמירות של המשרד. המשרד ממשיך לפקח מקרוב על האנטנות הללו, דרך מערכת ניטור רציף, ועד כה לא נמצאה אף חריגה ברמת הקרינה הנפלטת מהן. לצערנו, אין באפשרותנו להימנע ממתן היתרים לאנטנות מסוג זה, כל עוד הקרינה הנפלטת ממנה עומדת בסף שנקבע על ידי המשרד וזאת עקב החלטת בג"ץ ומשרד התקשורת שאפשרו הקמת אנטנות במסלול מקוצר שאינו עובר דרך הוועדה המקומית.

המשרד להגנת הסביבה ביחד עם נציגי התושבים יזם פגישה בין נציגי חברות הוט מובייל ונציגי העיריה לצורך מציאת מיקום חלופי למוקד השידור. בישיבה נכח גם ראש העיר. העיריה הציע לחברת הוט מובייל מיקומים חלופיים למוקד השידור כך שבסופו של התהליך יפורק מוקד השידור מגורדון 51.

לאחר שבדקנו את תלונתך נמצא שמר גיל כהן – ראש תחום קרינה בלתי מייננת, פעל גם בנושא זה לפי הוראות החוק והחלטות בג"ץ. כאמור, מתקני הגישה הם הפתרון של משרד התקשורת למתן כיסוי וקיבולת סלולארית גם בישובים בהם הרשות המקומית לא הכינה בעצמה, יחד עם התושבים, תכנית פריסה של אתרים סלולאריים.

בברכה,

ד"ר סטליאן גלברג
ראש האגף

העתק: רמ"ט שר
מנכ"ל המשרד
מנהל מחוז המרכז

